Of. Circular n.º 026/2008-GP

    Sorriso – MT, em  15 de dezembro de 2008.

A Sua Excelência o Senhor
ARI LAFIN
Vereador PMDB
SORRISO - MT
Assunto: Solicita realização de Declaração de Bens Fim de Mandato.
Senhor Vereador,
1.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos a oportunidade para solicitar a Vossa Excelência providenciar a DECLARAÇÃO DE BENS FIM DE MANDATO, a fim de ser encaminhada ao Tribunal de Contas, conforme estabelece a legislação. A data da referida declaração deverá ser de 31 de dezembro de 2008, último dia de exercício do mandato.
2.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson L. Francio

Presidente